Pferdezuchtgenossenschaft

Burgdorfl

Rangliste (Provisorisch)

Rosselerwochenende
1: Vollprufung (VP)
Einspanner Pferde L

Preis der Firma Magli Reitsport, Mimliswil

Plaketten AZ Solide, Unternehmensberatung, Adrian

Zemp

Siegerflot Erika + Urs Bernhard, Rudtligen

Gesp

1 5 L Bieri Andrea, Untersiggenthal

2

3 3L
4 2L
5 6L
6 4L

7 1L Sidler Alexandra , Kernenried

8 83L

9 81L

W 82L

Erstellt am

06.07.12 19:05

Fahrer

Ackermann Melanie ,

MUmliswil

Dématraz Christophe,
Chavannes-les-Forts

Jutzi Jonas , Aeschau

Bernhard Erika , Rudtligen

Bischoff Blichler Karin ,
Hondrich

Bapst Bruno , Brinisried

Ulmann Reto , Hinterforst

Gfeller Brigitte , Krauchthal
( Zurtickgezogen )

Pferde

67405 SAVARONE

87301 OKTAVIA Il CH

82758 FARANDOLE F.W. CH

87763 NINO XIX CH

71860 MOOSHOF LORD CH

99716 TENDENS

87193 QUINO V. MOOSHOF CH

74699 LINDSEY CH

84694 SEVEN

92477 MIRCKO

Sponsor exclusif

DR

(1)
46.29

(2)
48.00

(6)
54.40

(3)
49.71

(4)
51.63

(5)
53.97

(8)
60.80

(9)
62.08

(7)
57.39

Discipline Attelage E BOVHY& Partel’lairc‘s

de la FSSE

Membre de l'Association Suisse des Banguiers

GE

(0)
0.00

(0)
0.00

(0)
0.00

(0)
0.00

(0)
0.00

(0)
0.00

(0)
0.00

(0)
0.00

(0)
0.00

Hi

(2)
0.00

(4)
3.00

(1)
0.00

(7)
8.00

(8)
9.00

(6)
7.50

(3)
3.00

(5)
5.00

(9)
11.50

Total

46.29

51.00 A

54.40

5771 &

60.63 1

61.47 &

63.80 1

67.08 1

68.89 1
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